Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Et dixit scito hoc et intellige bene: quia sunt omnia hec ex secretis scientie astro-
rum. Et dixit nihil erit in eis quod occultes tibi nutu dei. ¶ Attendere autem
potes quoddam cuius radicem non inueni nec etiam ab aliquo sapiente fore
dictum quod qualiscumque fuerit reuolutio anni uel qualiscumque fuerit eius dominus si plu-
uit sensibilibiter vnde decimo die intrante iunio quod cadet malum atque detrimentum
et impedimentum in fruges et terrenascentia eorum sexte partis destructionem
Et si fuerit impeditus dominus hore ascendentis reuolutionis detrimentum parte
tur quinta pars eorum Si vero fuerit tunc impedita luna quarte parti eorum ex-
niet. Si vero fuerit impeditus dominus ascendentis reuolutionis tertia pars in-
dictorum destruet. Considerabis iterum vtrum in sexto die intranti octobri
pluat vel non quoniam si pluat per modum pluuie pluuia futura nociva
les iudicabit: et eo fortius et nocibilis si coniunctio solis et lune vel eorum op-
positio affuerit eo die: et eo fortius si coniunctio fuerit in humida mansione.
¶ Caplm. 103. quid significet luna in reuolutione anni mundi in vnaque
domo seu natiuitate vel in natiuitatis reuolutione siue sit ipsa domina an-
sue non.

Quam luna fuerit in primo in
reuolutione anni mundi si-
ue ipsa sit domina anni siue non signi-
ficat veloces mutationes homi-
num in reuolutione illa de loco
ad locum: de vna re ad aliam: de vno
proposito ad aliud: et significat ef-
fectum rerum de quibus intromise-
runt se homines: et significat prin-
cipatus ac dignitates illis quibus
conuenerint: et quod etiam acquirent
homines bonum a suis maioribus:
et qui habuerint matres ac-
quirent bonum ab eis: et gaudebunt
homines ex mulieribus. Et si fue-
rit natiuitas accidet bonum nato.
Idem in eius reuolutione. ¶ Si
sunt fuerit in secundo significat merorem et tristitiam que accidet nato causa
stantie et quod ipsi perdent de suis bonis in reuolutione illa: diminuet similitudo
et nato. ¶ Et si fuerit in tercio significat quod amicum homines sibi inueniunt
et maxime in terris que sunt in diuisione signi in quo fuerit tunc luna: similitudo
accidet inter fratres: augmentabit enim eorum amor. Et si fuerit inter eos in-
micitia diminuet: et perficient homines res quas incipiunt et quarum perfe-
ctionem affectant et acquirent etiam bonum a diuitibus et magnatibus: et di-
gnitates a regibus et nobilibus et diuitibus ac magnatibus qui sunt apud
regno: et erunt peregrinationes conuenientes ac vtilis nisi contra operet sa-
turnus aut mars. ¶ Idem dicas de facto nati: et quod affectabit esse cum nobilibus
bus atque diuitibus qui non sunt serui pecunie. ¶ At si fuerit in quarto fue-